
  
 

Al Comune di Bée 
 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’  
(art. 47 D.P.R. 28.12.2000, N’ 445) 

 
 
Il sottoscritto__________________________________________________________________________________ 
 
Nato a _____________________________________________(___ )    il __________________________________ 
 
Residente a ____________________________________(___) in Via _____________________________________  
 
C. Fisc. ____________________________________________ telefono n. _________________________________ 
 
                                               �________________________________________________________Categ. ______ 
In qualità di Titolare del/della                                                         (struttura alberghiera)      
                                               �____________________________________________________________________ 
                                                                                                       (struttura extra alberghiera) 

 
sita in BÉE in Via ___________________________________________________________________________ 
 

D I C H I A R A 
 

Ai sensi art. 8 del Regolamento Comunale per l’applicazione dell’imposta di soggiorno 
 

 
              
per il mese di _____________________________________ i seguenti dati:   
         
- TOTALE PRESENZE:       
         
- TOTALE ESENZIONI (ART. 6 Regolamento)     
di cui :        
  comma 1  lett. a) (minori fino al 5° anno)      

  comma 1  lett. b)        

  comma 1 Lett. c)      
         
- TOTALE PRESENZE       
         

totale imposta dovuta       

 
TOTALE IMPOSTA da versare 

    

Versamento (modalità ed estremi)         

            
 
 
 

________________ lì,________________ 
 

IL/LA DICHIARANTE 
 

_____________________________ 
(ALLEGARE FOTOCOPIA CARTA IDENTITA’) 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 del D.Leg.v o 196/2003 si informa che i dati comunicati saranno  sottoposti ad operazioni di trattamento ai fini st rettamente 
connessi allo svolgimento dell’attività legata all’ ufficio tributi del Comune.  


